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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
(NJËSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE)

Nr.__________Prot. Krujë, më 30.07.2020

Shtojca 15

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: [‘‘NAZERI – 2000’’sh.p.k , me adrese ne Tirane Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati
II, me administrator Z. Alfred Zylalaj dhe nr NIPT-i , K31422029Q]

-Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim.

-Objekti i marrëveshjes kuadër : ‘’Sherbim i ruajtjes se Eskavatorit te Bordit te Kullimit”
– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -
me afat 24 muaj.

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57316-05-04-2020.

-Fondi limit/(vlera e pritshme e kontratave te lidhura gjate periudhes se vlefshmerise se
marreveshjes kuader ): 2’576’824,67 (dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e
teteqind e njezet e kater presje gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh.

-Kohëzgjatja e kontratës/marreveshjes kuader: Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në
plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, në bazë të marrëveshjes kuadër 24(njezet e
kater) muaj.

-Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Nuk ka

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara :
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1. ‘‘NAZERI – 2000’’sh.p.k K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

2. ‘’RES-03’’ sh.p.k K26513468E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

3. ‘’TREZHNJEVA’’ sh.p.k K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

 ‘’RES-03’’ sh.p.k K26513468E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

Per keto arsye :

Ne piken 2.3 te Dokumnetave Standarte te Tenderit, eshte kerkuar qe cdo operator ekonomik
pjesemarres te paraqese Licencë për ushtrimin e aktivitetit lëshuar nga QKL sipas ligjit
nr.10081, date 23.02.2009 në fushën e veprimtarisë së sherbimit të ruajtjes dhe sigurisë
fizike, kategoria e licences I.3.A. Nga verifikimi i dokumentave teknike e ligjore te sjella nga
operatori ekonomik, rezulton qe nuk eshte paraqitur Licenca për ushtrimin e aktivitetit
lëshuar nga QKL sipas ligjit Nr.10081, date 23.02.2009 në fushën e veprimtarisë së sherbimit
të ruajtjes dhe sigurisë fizike, kategoria e licences I.3.A.

 ‘’TREZHNJEVA’’ sh.p.k K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

Per keto arsye :

Ne piken 2.10 te Dokumentave Standarte te Tenderit operatoret ekonomike pjesemarres,
duhet të paraqesin Akt Miratimi, për Qendër Kontrolli në Qarkun Durres të përshtatshme për
të kryer shërbimin e ruajtjes së sigurisë fizike, shoqeruar me Çertifikaten e pronesise ose
kontraten e qirase plus certificate te objektit . Akt Miratimi per Qender Kontrolli me Nr 23
Prot, Date 15.02.2019 te leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Durres , i paraqitur nga



Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail info@kruja.gov.al

3

subjekti, nuk eshte shoqeruar me certifikaten e pronesise ose kontraten e qirase sin je
dokumentacion I rendesishem qe verteton disponimin e Qendres se Kontrollit.

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto
operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese, cmimi me
ulet operatoret ekonomik si vijon:

1. ‘‘NAZERI – 2000’’sh.p.k K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

 VLERA E OFRUAR = 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte

mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

[‘‘NAZERI – 2000’’sh.p.k , me adrese ne Tirane Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II,
me administrator Z. Alfred Zylalaj dhe nr NIPT-i , K31422029Q] se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme ne shumen prej, 2’576’824.1( dymilion e peseqind e shtatedhjete e
gjashte mije e teteqind e njezet e kater presje nje) leke pa t.v.sh., eshte kualifikuar si oferte
fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje Qender Sheshi ‘’Mustafa
Merlika’’ (Kruja)] siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese), ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draftmarreveshjes
kuader, draftmarreveshja kuader do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka
operatore ekonomik te klasifikuar], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :08.07.2020

Ankesa: ka ose jo:{PO}

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje

të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe

në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave

të prokurimit publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Krujë, eshte

paraqitur ankese nga subjekti ‘’NAZERI-2000’’sh.p.k me shkresen nr 2403 prot, date

26.05.2020 e cila eshte rrezuar nga ana e AK dhe i eshte kthyer pergjigje me shkresen nr

2403/1 prot, date 01.06.2020, me pas po i njejti subjekt, ‘’NAZERI-2000’’ sh.p.k ka
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paraqitur ankese në KPP e cila me vendimin perfundimtar qe mban nr 226/2020 te dates

30.06.2020, ka urdheruar AK te kualifikoje subjektin ankues.Vijimi i metejshem i

procedures eshte lejuar ne baze te vendimit me nr 226/3/2020 te KPP , me ane te te cilit

autorizohet AK Bashkia Kruje te procedoje sipas disponimeve te vendimit te KPP.

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

Artur BUSHI

Konceptoi:G.Halili
Nr ekzemplarëve:2/k
Date:____.____.2020


